NRO DE EXP.

110013334006201200145

110013334003201400026

110013334001201600263

250002341000201601503

250002341000201700864

250002341000201701661

110013334004201800360

M. PONENTE

OSCAR ARMANDO DIMATE

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY

NULIDAD Y
RESTABLECIMIE BOGOTA - URBANSA S.A.
DEL DERECHO

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
RESTABLECIMIE ALCANTARILLADO DE BOGOTA
DEL DERECHO

LARS COURRIER S.A
RESTABLECIMIE
DEL DERECHO

FONDO NACIONAL DE
VIVIENDA - FONVIVIENDA

NULIDAD Y
RESTABLECIMI
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON EPSY MEDICINA PREPAGADA
SUSPENSION SURAMERICANA SA - EPS
PROVISIONAL SURA

NUL. Y REST. CON OTRANSA S.A.
SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y CLAUDIA PATRICIA LEGUIA
RESTABLECIMIE PACHON Y OTROS

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

05-04-19

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

URBANIZADORA SANTA FE DE

05-04-19

BOGOTA DC- SECRETARIA
DISTRITAL DEL HABITAT

SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS

DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES
-DIAN-

CONDOR S.A. COMPANIA
DE SEGUROS GENERALES
EN LIQUIDACION Y OTROS

NACION, MINISTERIO DE
SALUD Y PROTECCION
SOCIAL Y OTRO

LA NACION - MINISTERIO
DE TRANSPORTE

CONTRALORIA DISTRITAL
DE BOGOTA

AUTO DE TRAMITE

AUTO QUE CORRIJE PROVIDENCIA

AUTO QUE NO REPONE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

05-04-19

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

Cua Pro.

6C 10



NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE
DEL DERECHO

250002341000201900124 OSCAR ARMANDO DIMATE ACCION DE GRUPO

250002341000201900163 OSCAR ARMANDO DIMATE VARIOS

250002341000201900194 MOISES RODRIGO MAZABE ELECTORALES

250002341000201900242 OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES
POPULARES

250002341000201900258 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y
RESTABLECIMIE
DEL DERECHO

DEMANDANTE

EDGAR GUERRERO LOPEZ ,

DEMANDADO

MINISTERIO DE DEFENSA

GERMAN DELGADO Y OTROSEJERCITO NACIONAL

INDUSTRIA DE LICORES S.A.S

SINDICATO DE
PROCURADORES
JUDICIALES-PROCURAR

OSCAR ARMANDO HORTUA

FIDUCIARIA DAVIVIENDA S.A
COMO VOCERA DEL
FIDEICOMISO PINAR DE LA
FONTANA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 05-04-19
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

GOBERNACION DE
CUNDINAMARCA'Y OTRO

ALONSO P10 FERNANDEZ
ANGARITA

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL CUERPO
OFICIAL DE BOMBEROS

SUPERINTENDENCIA DE
NOTARIADO Y REGISTRO Y
OTROS

DESCR. ACTUACION

AUTO QUE CONCEDE

AUTO QUE RECHAZA

AUTO QUE DECIDE SOBRE EL RECURSO

AUTO QUE RECHAZA

AUTO ADMITE DEMANDA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

05-04-19

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

04/04/2019

Cua

Pro.

127



